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  Anna Hammarwall  
     
   

  

2010-05-27 2010/644 PM1 

PM1, ändringar och förtydliganden 
tillhörande kvalificeringsunderlag 2010/644, 
Ramavtal för konsulter inom mark och bygg.  

Uppdelning av kategorin projektör mark och bygg 
Kategorin projektör mark och bygg delas upp i två kategorier enligt nedan: 

(Anbudssökande som kvalificerar sig till den ursprungliga kategorin projektör mark 

och bygg är automatiskt kvalificerad till båda de nya kategorierna) 

Projektör mark  
I samband med upphandling av kraftlednings- och stationsentreprenader behöver 

Svenska Kraftnät hjälp med utredning av markrelaterade frågor för användning i 

förfrågningsunderlaget.  

En projektör mark ska ha flera års erfarenhet av anläggningsverksamhet. Goda 

kunskaper i anläggnings AMA, entreprenadjuridik samt vissa kunskaper i geoteknik. 

Projektör mark måste dessutom vara förtrogen med konstruktionsprinciper för 

ställverks- och kraftledningsfundament samt transformatoruppställningar. 

Projektören ska kunna ta på sig ansvaret som BAS-P för sina arbeten.  
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Bevismedel. 

Redogörelse av relevanta uppdrag konsulten har varit delaktig i. 

Projektör bygg 
I samband med upphandling av stationsentreprenader behöver Svenska Kraftnät hjälp 

med utredning av byggrelaterade frågor för användning i förfrågningsunderlaget.  

En projektör bygg ska ha flera års erfarenhet av bygg- och anläggningsverksamhet. 

Goda kunskaper i gällande byggnormer, anläggnings AMA, entreprenadjuridik samt 

vissa kunskaper i geoteknik. Projektören ska kunna ta på sig ansvaret som BAS-P för 

sina arbeten.  

Bevismedel. 

Redogörelse av relevanta uppdrag konsulten har varit delaktig i. 

 

Frågor som uppkommit 
1. Ni skriver att ”de handlingar som anges som bevismedel skall bifogas 

anbudsansökan”. Räcker det som utbildningsbevis att i CV redogöra för de 

utbildningar som genomförts samt vilket år? 

Svar: Frågan har ställts för flera av de pågående upphandlingarna och i de fall där 

krävd utbildning ska styrkas med bevismedel i form av utbildningsbevis eller 

motsvarande, skall sådan handling ges in tillsammans med ansökan. För 

upphandlingen av ramavtal konsulter inom mark och bygg finns inte detta krav. 

Därför räcker det med att i CV redogöra för utförda utbildningar samt tidpunkt.  

 


